

**TREND & DESIGN ApS**

Jens Kromannsvej 4  
7000 Fredericia

**CVR-nr. 28 88 84 14**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/03 2018

---

Charlotte Schwartz Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 9           |
| Balance 31. december 2017                       | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TREND & DESIGN ApS  
Jens Kromannsvej 4  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 88 84 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 7. juli 2005  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Charlotte Schwartz Petersen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13-19  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretning og design samt handel med ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 239.908, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.086.394.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>676.754</b>        | <b>768.865</b>        |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>(412.651)</u>      | <u>(439.166)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>264.103</b>        | <b>329.699</b>        |
| Finansielle indtægter                  |             | 45.496                | 25.210                |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>(1.513)</u>        | <u>(93)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>308.086</b>        | <b>354.816</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>(68.178)</u>       | <u>(78.722)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>239.908</u></b> | <b><u>276.094</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                      |             | 52.900                | 51.700                |
| Overført resultat                      |             | <u>187.008</u>        | <u>224.394</u>        |
|  |             | <b><u>239.908</u></b> | <b><u>276.094</u></b> |

**Balance 31. december 2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 28.526                  | 217.888                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 200                     | 0                       |
| Selskabsskat                                |             | 0                       | 3.649                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 1.933                   | 11.556                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>30.659</u></b>    | <b><u>233.093</u></b>   |
| Værdipapirer                                |             | 757.746                 | 418.080                 |
| <b>Værdipapirer</b>                         |             | <b><u>757.746</u></b>   | <b><u>418.080</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>368.911</u></b>   | <b><u>479.917</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>1.157.316</u></b> | <b><u>1.131.090</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u>1.157.316</u></b> | <b><u>1.131.090</u></b> |

**Balance 31. december 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 908.494                 | 721.486                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 52.900                  | 51.700                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>1.086.394</u></b> | <b><u>898.186</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 14.631                  | 13.720                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 0                       | 256                     |
| Selskabsskat                             |             | 7.271                   | 36.876                  |
| Anden gæld                               |             | 49.020                  | 182.052                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>70.922</u></b>    | <b><u>232.904</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>70.922</u></b>    | <b><u>232.904</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.157.316</u></b> | <b><u>1.131.090</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017           | 125.000                         | 721.486                      | 51.700   | 898.186          |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | (51.700)   | (51.700)         |
| Årets resultat                       | 0                               | 187.008                      | 52.900   | 239.908          |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b> | <b>125.000</b>                  | <b>908.494</b>               | <b>52.900</b>  | <b>1.086.394</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger                                      | 370.000        | 350.000        |
| Pensioner                                      | 34.513         | 26.879         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.938          | 3.966          |
| Andre personaleomkostninger                    | 4.200          | 58.321         |
|  | <u>412.651</u> | <u>439.166</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                |                |
| Årets aktuelle skat                            | 68.178         | 79.222         |
| Årets udskudte skat                            | 0              | (500)          |
|  | <u>68.178</u>  | <u>78.722</u>  |